平成 28年 10月 25日

 各  位

北信保健衛生施設組合長

平成 28年度旧斎場解体撤去工事に対する質疑について(回答)

 標記の件について、下記のとおり回答いたします。

記

質 問 事 項 回      答

立木撤去 伐採・伐根 1.0 式ですが、図示があ

りませんので低木(雑木)程度と考えてよろしいで

しょうか。

また、解体材処分の、木くず(積込・運搬・処

分)の各数量である 36.3ｔに含むと考えてよろし

いでしょうか。

・図面番号 A-03のとおりです。図中の Ta～Tc

以外に表記された樹木と、建物周辺の小径低

木雑木を含みます。

・ご質問のとおりです。

※ 「質問事項」については、各業者から提出された原文をそのまま使用しております。

北信保健衛生施設組合 事務局 担当：和田吉史
電話：0269-38-5060 ﾌｧｯｸｽ：0269-38-5061